Av. Porto Alegre, n°2525, Centro – Sorriso/MT – CEP: 78890-000 | Tel.: (66) 3545-4700

 Sorriso/MT, 05 de novembro de 2021.

JUSTIFICATIVA

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura vem através deste,
justificar à Adesão a Ata de Registro de Preços nº 013/2021, resultante do
Pregão nº 006/2021 do FNDE, devido necessidade de suprir a demanda do
Transporte Escolar de Sorriso – MT.

Sem mais para o momento, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

__________________________________________
Lúcia Korbes Drechsler

Secretario Municipal de Educação e Cultura